
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 칠성면

정책: 주민 만족 서비스 제공(칠성면)

단위: 효율적인 칠성면 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계 칠성면

칠성면 1,217,979 1,213,829 4,150

주민 만족 서비스 제공(칠성면) 305,122 300,972 4,150

효율적인 칠성면 운영 305,122 300,972 4,150

행정운영 및 관리(칠성면) 87,945 87,795 150

201 일반운영비 40,786 40,636 150

02 공공운영비 22,986 22,836 150

○맞춤형복지차량 자동차세 150 0 150150,000원 * 1대

공공시설 및 장비유지관리(칠성면) 108,825 104,825 4,000

201 일반운영비 80,774 76,774 4,000

02 공공운영비 77,460 73,460 4,000

○차량유지비 18,000 14,000 4,000

-맞춤형복지차량 4,000 0 4,0004,000,000원 * 1대

주민편의중심 지역개발(칠성면) 710,000 710,000 0

균형있는 지역개발(칠성면) 710,000 710,000 0

소규모 주민숙원사업(칠성면) 680,000 680,000 0

401 시설비및부대비 680,000 680,000 0

01 시설비 677,000 677,000 0

○외두 배수로정비공사(115m)

20,500 24,000 △3,500

○갈읍 마을안길정비공사(15m)

21,000 30,000 △9,000

○외사 농로포장공사(150m) 24,560 22,000 2,560

○성산 도로정비공사(115m) 30,330 27,000 3,330

○태성 독점동농로포장공사(130m)

24,750 20,000 4,750

○지곡 사면보수공사(60m) 22,000 20,000 2,000

○갈론 농로포장공사(100m) 25,100 18,000 7,100

○율곡 아스콘덧씌우기공사(400m)

23,000 21,000 2,000

○내쌍 아스콘덧씌우기공사(520m)

18,000 26,000 △8,000

○둔율 마을안길정비공사(110m)

13,000 22,000 △9,000

○학동 암거보수공사(1식) 7,000 15,000 △8,000

○송동 배수로정비공사(80m) 8,000 10,000 △2,000

○사평 아스콘덧씌우기공사(800㎡)

12,000 17,000 △5,000

○둔율 마을회관포장공사(1식) 15,000 0 15,000

○둔율 마을안길정비(150m) 0 25,000 △25,000

○칠성공원주변정비공사(1식) 14,828 0 14,828

○송동 세천사면보수(6m) 0 6,000 △6,000

경정 20,500,000원

경정 21,000,000원

경정 24,560,000원

경정 30,330,000원

경정 24,750,000원

경정 22,000,000원

경정 25,100,000원

경정 23,000,000원

경정 18,000,000원

경정 13,000,000원

경정 7,000,000원

경정 8,000,000원

경정 12,000,000원

경정 0원

경정 0원



부서: 칠성면

정책: 주민편의중심 지역개발(칠성면)

단위: 균형있는 지역개발(칠성면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○학동 사면보수(6m) 0 5,000 △5,000

○내쌍 절말 도로부대시설(40m)

6,000 10,000 △4,000

○칠성 팔각정 도색 및 주변정비

12,000 10,000 2,000

○사평 아스콘덧씌우기(260m)

17,000 11,000 6,000

○소규모시설 유지보수 39,932 15,000 24,932

경정 0원

경정 6,000,000원

경정 12,000,000원

경정 17,000,000원

경정 39,932,000원


